
Servicii de deratizare, dezinsectie si dezinfectie

I.D.: 42432955

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	90923000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.465,84 RON - 11.465,84 RON

Descriere: Dorim deratizare pe o suprafata de 4728,18 mp \times 0,35 lei/mp =1654,86;, dezinsectie pe o suprafata de 11820,45 mp \times 0,55/mp= 6501,25 si dezinfectie pe o suprafata de 9456,36 x0,35/mp= 3309,73. Suma totala fiind de 11465,84.
